
Údržba a rizika spojená s externími poskytovateli služeb
Ing. Jiří Vala, Ph.D. __________________________________ O
V Evropě 10 až 20 % všech pracovních úrazů a 10 až 15 % smrtelných 
pracovních úrazů je připisováno činnostem při údržbě. Údržba, často 
zajišťovaná externími poskytovateli služeb, je prováděna ve všech odvětvích 
a různých druzích pracovního prostředí. Jelikož se jedná o nerutinní činnost, 
zaměstnanci údržby jsou vystavováni nečekaným situacím, na které musí 
okamžitě reagovat.

Obecné požadavky na bezpečnost balících strojů
Ing. Antonín Dušátko_________________________

Karta BOZP pro profesi: Lešenář -  montážnik
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.

„Zdravé pracoviště má bezpečné látky pod kontrolou"
Mgr. Alena Horáčková_____________________________

Problematika stárnutí a zapojování starších pracovníků 
do pracovního procesu
Ing. Miroslav Král __________________________________

Nové pojetí systému managementu pohledem normy 
ISO 45001
Ing. JiříTilhon___________________________________

Otázky a odpovědi
Preventivní prohlídky a práce v noci_________________

Dodatková dovolená -  ionizující záření

Ф
O

Lékař zakázal nosit OOPP -  obuv


